PCE Datenblatt

Artikel-Nr.
Bezeichnung
Langbeschreibung
GTIN (EAN)
Ursprungsland
Zolltarifnummer
Nettogewicht
Mindestbestellmenge

ETIM 9.0

Werkstoff des Geh&uses
Kabelbestiickung
Aderquerschnitt
Ader-Zahl

Kabellange

Automatisches
Kabelaufrollen

Mit thermischem
Uberlastschutz

Mit Arretierung
Schutzart (IP)
Farbe

):4

64000308

Kabelaufroller FT260.0308 IP20
Kabelaufroller FT260.0308 IP20
9003399069383

DE

39269097

3,000 kg

1

EC000191
Kunststoff
HO5VV-F
1,5 mm?
3

8m

Ja

Ja

Ja
1P40
orange

https:/www.pcelectric.at'shop/de/?func=detail &artnr
=64000308

(C) PC ELECTRIC Ges.m.b.H. - Diesseits 145 - 4973 St. Martin i.l. - Austria - www.pcelectric.at

Connection

tothe future

Anderungen und Druckfehler vorbehalten!

01.08.2023


https://www.pcelectric.at/shop/de/?func=detail&artnr

