



Connection to the future

Artikel-Nr.	64000308
Bezeichnung	Kabelaufroller FT260.0308 IP20
Langbeschreibung	Kabelaufroller FT260.0308 IP20
GTIN (EAN)	9003399069383
Ursprungsland	DE
Zolltarifnummer	39269097
Nettogewicht	3,000 kg
Mindestbestellmenge	1

ETIM 9.0	EC000191
Werkstoff des Gehäuses	Kunststoff
Kabelbestückung	H05VV-F
Aderquerschnitt	1,5 mm²
Ader-Zahl	3
Kabellänge	8 m
Automatisches Kabelaufrollen	Ja
Mit thermischem Überlastschutz	Ja
Mit Arretierung	Ja
Schutzart (IP)	IP40
Farbe	orange











https://www.pcelectric.at/shop/de/?func=detail&artnr=64000308